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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest ściana przednia elementów meblowych z uchwytem, 

zwłaszcza drzwiczki z uchwytem i ściana przednia szuflad z uchwytem. 

Cechy nowości i indywidualnego charakteru ściany przedniej elementów meblowych z uchwy-

tem według wzoru przemysłowego w porównaniu do znanych ścian przednich elementów meblowych 

przejawia się w kształcie. 

Ściana przednia elementów meblowych z uchwytem według wzoru przemysłowego jest elemen-

tem konstrukcyjnym, w szczególności szafek i szuflad stanowiąc element dekoracyjno-użyteczny, co 

podnosi walory estetyczne mebli, podkreślając ich charakter i decydując o ich stylistyce. Ściana 

przednia elementów meblowych z uchwytem według wzoru przemysłowego wykonana jest najczęściej 

z płyt drewnopochodnych MDF i mocowana jest stosownie do odmiany za pomocą zawiasów, pro-

wadnic, kołków lub wkrętów. 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazany jest na rysunku, którego fig. 1 przedstawia drzwiczki 

z uchwytem w widoku perspektywicznym, fig. 2 przedstawia ścianę przednią szuflady z uchwytem  

w widoku perspektywicznym, fig. 3 przedstawia odmianę ściany przedniej szuflady z uchwytem  

w widoku perspektywicznym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego. 

Istotę ściany przedniej elementów meblowych z uchwytem według wzoru przemysłowego sta-

nowi nowa i posiadająca indywidualny charakter postać wytworu przejawiająca się w tym, że część 

ściany jest wydłużona pod kątem równym kątowi między częścią chwytną uchwytu i jego stopami, przy 

czym przekrój poprzeczny części chwytnej i stóp uchwytu jest prostokątny, kąt wewnętrzny między 

częścią chwytną uchwytu i jego stopami jest kątem prostym, a długość części chwytnej uchwytu sta-

nowi co najmniej 1/3 część, odpowiednio szerokości lub długości ściany przedniej elementu meblowego. 

Pierwszą odmianę ściany przedniej elementów meblowych z uchwytem według wzoru przemy-

słowego, jak pokazano na fig. 1 są drzwiczki z uchwytem do szafki jako ściana przednia szafki, któ-

rych wysokość jest wydłużona dwustronnie pod kątem równym kątowi między częścią chwytną uchwy-

tu i jego stopami. Część chwytna uchwytu usytuowana jest równolegle do wydłużeń, a długość części 

chwytnej uchwytu jest znacznie większa od 1/3 części szerokości drzwiczek. Drzwiczki z uchwytem do 

szafki jako ściana przednia szafki mocowane są do szafki za pomocą prowadnic, a stopy uchwytu 

mocowane są do drzwiczek za pomocą wkrętów. 

Drugą odmianę ściany przedniej elementów meblowych z uchwytem według wzoru przemysło-

wego, jak pokazano na fig. 2 jest ściana przednia szuflady, której długość jest wydłużona z jednej 

strony pod kątem równym kątowi między częścią chwytną uchwytu i jego stopami. Część chwytna 

uchwytu usytuowana jest prostopadle do wydłużenia ściany, a długość części chwytnej uchwytu jest 

znacznie większa od 1/3 części długości ściany przedniej szuflady. Ściana przednia szuflady moco-

wana jest do boków szuflady za pomocą kołków, a stopy uchwytu mocowane są do ściany przedniej 

szuflady za pomocą wkrętów. 

Trzecią odmianą ściany przedniej elementów meblowych według wzoru przemysłowego, jak 

pokazano na fig. 3 jest odmiana ściany przedniej szuflady, której część wysokości jest wydłużona 

poza kontur górny pod kątem równym kątowi między częścią chwytną uchwytu i jego stopami. Część 

chwytna uchwytu usytuowana jest równolegle do wydłużenia, przy czym jedna stopa uchwytu umiesz-

czona jest na części wydłużonej ściany przedniej ściany. Długość części chwytnej uchwytu jest znacz-

nie większa od 1/3 długości ściany przedniej szuflady. Ściana przednia szuflady mocowana jest do 

boków szuflady za pomocą kołków, a stopy uchwytu mocowane są do ściany przedniej szuflady za 

pomocą wkrętów. 
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Ilustracja wzoru 
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